Município de Águas ds Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 4,1.83 I .733/0001 -,13 InscÍição Estadual: Isenra

Av. Washington Luiz.485 Fone(19)36,12-1021- Fax3642-1200-CEI>|3890-000-^cuasdaprxta-Sp

PORTARIA N.O 5.630 DE 28 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Secretária
Municipal de Turismo".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São paulo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO Lo - Exonerar a Sra. MAIRA LEDA DE

ALMEIDA
SSP/MG e

CARVALHO, portadora do RG. No 13.139.357
do CPF. No 067.778.406-64, do cargo de

Secretária Municipal de Turismo.
ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de Á da Prata - (Estância

o mês julho de dois mil eHidromineral), aos vinte e
vinte e cinco.

que
P feito Mu

o a

o dias